ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

_____________________(МБОУ ОСЙа №1)_____________________

ПРИКАЗ

28 июня 2023 г. № П6 н.п, Африканда

О внесении изменений в
Правила внутреннего
распорядка обучающихся
МБОУ ООШ №1

Согласно п.5,7,18,25 ч.1 ст. 34 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила внутреннего распорядка

обучающихся МБОУ ООШ №1 (приложение № 1)

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательной

организации в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего

приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ ООШ №1 Т.П. Пепчук

Приложение №1
Утверждено приказом от 28.06.2023 г. № 116

Изменения

в Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ ООШ №1

Изложить следующие пункты в новой редакции:

3.1.5 Выбор факультативных курсов (необязательных для данного уровня образования,
профессии, специальности, направления подготовки или научной специальности) и
элективных (избираемых в обязательном порядке) учебных предметов, курсов, дисциплин
(модулей) из перечня, предлагаемого Организацией, осуществляющей образовательную
деятельность (после получения основного общего образования)
3.1.7 Зачёт Организацией, в установленном федеральным органом исполнительной власти,
осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и
нормативно-правовому регулированию в сфере общего образования, порядке результатов
освоения обучающимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей),
дополнительных образовательных программ в других организациях, осуществляющих
образовательную деятельность.
3.1.14 Ознакомление со свидетельством о государственной регистрации, с уставом, со
сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление
образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с
учебной документацией, другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности в образовательной организации.
3.1.19 Публикацию своих работ в изданиях образовательной организации на бесплатной
основе.

		2023-07-26T14:25:47+0300
	Шевченко Татьяна Александровна